
Zkušenosti, které vás podrží

30 let
vyvíjíme systémy, 

bez kterých se 
organizace 
neobejdou

20 let
odpovídáme
T-Mobile za 

provozní systém

10 let
trvale pečujeme

o nemohoucí

5 let
vyvíjíme systém 

pro moderní řízení

+420 605 203 938

info@aymine.com

www.aymine.cz
Pomáháme pracovat spolu

Ukázky

Návody

https://www.aymine.cz/
https://www.youtube.com/@aymine/playlists
https://www.aymine.cz/
https://www.youtube.com/@aymine/playlists


Vše pro správu
Řízení péče Plánování

Správa financí Majetek

Detailní evidence
Finance, majetek i úkoly jsou 
sledovány do detailů
● Na každý úkol
● Ke každému místu v pokoji
● Každý kilometr v autě
● Výpůjčky
Automatizace
Jednoduché doplnění funkcí
Flexibilní systém
Moderní, flexibilní systém roste 
s firmou. 
Jednoduché přizpůsobení měnícím 
se podmínkám výrazně zvyšuje  
životnost systému

www.aymine.cz2

https://www.aymine.cz/


Podpora (nejen) ukrajinštiny
komunikujte i s překladem

Diskuze, vzkazy a poznámky

Bezpečná a pohodlná komunikace
pro sociální služby

www.aymine.cz 3

Vaše paní se 
zlepšila, už jí můžete 

volat

Vaše paní se 
zlepšila, už jí můžete 

volat

Uvolnil se nám pokoj 
od 15.8 na týden

Uvolnil se nám pokoj 
od 15.8 na týden

Komunikace s rodinou je důležitá
● Efektivní komunikace zlepší spolupráci i 

ušetří mnoho času
● Je důležitou součástí péče o rodinu
● Využijte moderní technologie pro péči se 

vším všudy
● Chraňte komunikaci – obsahuje často 

citlivé osobní údaje
● Udržujte si o ní přehled, je důležitá

V příloze jsou 
výsledky z laboratoře 

pro pana doktora

V příloze jsou 
výsledky z laboratoře 

pro pana doktora

Možnost překládat 
i komunikaci s rodinou klienta
Data při překladu neopustí ČR

Garantujeme jejich ochranu i při 
překladu

Možnost překládat 
i komunikaci s rodinou klienta
Data při překladu neopustí ČR

Garantujeme jejich ochranu i při 
překladu

Můžeme dovést léky 
v sobotu až po 8h 

večer?

Můžeme dovést léky 
v sobotu až po 8h 

večer?

ZavolatZavolat

Videohovor
s bezpečným 
sdílením fotek 
a dokumentů

Videohovor
s bezpečným 
sdílením fotek 
a dokumentů

https://www.aymine.cz/


Systém plný osobních údajů
GDPR není pro nás prázdný pojem. S dodržením 
požadavků GDPR standardu jsme pomáhali na 
jednom z nejnáročnějších míst: na Univerzitě 
Karlově 

Na ochranu údajů pamatuje každé 
místo v systému
● Pečovatelky potřebují kontakty v mobilu, 

ale jenom dokud o klienta pečují
● Smluvní dokumenty, ale i zdravotní 

dokumentace vyžadují speciální právo 
přístupu

● Stejnou péči musí dostat i osobní údaje 
každého pracovníka

Personalistika

Správa dokumentace

Bezpečná správa
osobních údajů

www.aymine.cz4

Bezpečnost na úrovni 
bankovních systémů

● 2-faktorové přihlašování
● Detailní správa práv
● Možnost šifrované dokumentace
● Logování operací
● Bezpečné úložiště

Bezpečnost na úrovni 
bankovních systémů

● 2-faktorové přihlašování
● Detailní správa práv
● Možnost šifrované dokumentace
● Logování operací
● Bezpečné úložiště

● Snadno dostupné kontakty 
i z mobilního telefonu

● Jenom pro ty, kdo je potřebují
● Po ukončení úkolů automaticky 

přestanou být dostupné

● Snadno dostupné kontakty 
i z mobilního telefonu

● Jenom pro ty, kdo je potřebují
● Po ukončení úkolů automaticky 

přestanou být dostupné

https://www.aymine.cz/


www.aymine.cz 5

Práce s úkoly

Generování úkolů
Šablona péče na den / týden
Kopírovat péči 
z jednoho dne do jiného
Kopírovat celý měsíc
Vytvořit podle péče šablonu
Ad-hoc úkoly podle potřeby
Možnost přesunout úkoly 
na jiného pracovníka

Přehledy a kalendáře
Denní přehled pracovníka
Přehled klienta
● Denní
● Týdenní
● Měsíční
Výkazy pro 
fakturaci / účtování

Úkoly mají vztah na klienty nebo objekty
Úkol se vztahuje k tomu, co řeší
● Jednoho klienta
● Více klientů – např. pokoj, patro

(Účtování – každý úkon na každého klienta)
● Majetek (oprava), místnost (úklid)
● Faktura (vymáhání)
Možnost nastavit úkoly tak, aby vyhovovaly způsobu práce
● Seskupování úkonů pro rychlejší vykazování
● Hromadné úkoly pro stacionář

https://www.aymine.cz/


Přehled funkčnosti

www.aymine.cz6

Datové evidence
Klient
● Smluvní dokumentace
● Zdravotní stav
● Související kontakty
● Veškerá historie
● Hodnocení pomocí dotazníků – interní, od klienta, od 

pečujících a blízkých osob

Pečovatelky
● Úkoly a úkony – plán a výkazy
● Klienti, které navštěvují
● Databáze znalostí s vyhledáváním – doporučené 

postupy i pro noční sestry

Lokality
● Domy, patra, místnosti
● Přehled, kde kdo je a co kde je
● Podklady pro inventury
● Plány rizik aneb co dělat když … – podklady pro 

záchranáře, opraváře apod.

Majetek
● Přehled majetku po produktech
● Sklady a kontrola zásob
● Možnost kontroly vydávání léků 

– evidence po dávkách 
● Pořizovací a aktuální cena (odpisy)
● Vydaný a zapůjčený majetek
● Kontrola revizí – hlídání, kdy je třeba 

proměřit tlakoměr, pozvat revizi na pumpu

Zaměstnanci
● Kompletní data o zaměstnanci i kandidátech
● Pracovní smlouvy
● Pracovní výkazy, pracovní doba po měsících
● Chráněná personální dokumentace
● Vzdělávání, kurzy, kvalifikace

Dokumentace
● Dokumenty chráněné před přístupem
● Kontrola číselných řad – funkce spisové služby
● Ochrana před odstraněním
● Exporty do XLS, reporty včetně příloh

Zdravotní data
● Evidence zdravotního stavu
● Lékařské záznamy s ochranou přístupu
● Vykazování lékařských úkonů

Funkce 
a vlastnosti

Systém zaměřený na efektivitu
● Rychle ovladatelný systém s podporou klávesových 

zkratek
● Možnost více oken a Drag & Drop
● Mobilní aplikace i pro starší uživatele 

– možnost velkých písmen, kontrastního zobrazení, 
   zjednodušení informací

● Efektivní správa: i instalovaná aplikace podporuje 
dálkovou aktualizaci funkcí

● Mazání do koše – snížení stresu z práce

Práce v terénu i na pracovišti
● Mobilní aplikace i plně mobilní webový přístup
● Veškerá data dostupná
● Optimalizováno pro malé datové přenosy
● Funguje i na pomalém 
● Denní úkoly, kontakty na klienty
● Poslat omluvu, zavolat, najít cestu na mapách

Správa zaměstnanců
● Sledování výkazů
● Podklady pro mzdy
● Možnost sledování docházky 

(přes terminál s mobilem nebo kódem)

Komunikace
● Rozhraní pro data z web formulářů
● Formuláře pro hodnocení zdravotního stavu i 

spokojenosti klienta
● Chaty ke klientům
● Možnost přímé komunikace s ošetřujícími lékaři vč. 

bezpečného předávání dokumentace
● E-půjčovna - rezervace

Správa financí
● Výpočty ceny za služby
● Faktury

Každodenní úkoly i projekty
● Rychlé úkolování podle vzorových úkolů – možnost 

stanovení závazných postupů
● Potvrzení důležitých úkonů kontrolujícím pracovníkem
● Samostatné oblasti úkolů i pro projekty – oddělená 

správa projektové dokumentace
● Vzorové úkoly usnadňující zadávání práce s překlady 

do ukrajinštiny (příp. dalších jazyků)

https://www.aymine.cz/


Nabízíme moderní systém,
dostupnou podporu a správu

Architektura a její výhody
✓ Otevřený modulární systém

 Snadno udržovatelný
 Rychle rozšiřitelný
 Nevytváří závislost na dodavateli

✓ Otevřené pro dodavatele
 Vývoj postavený na open-source
 Zajištěn systém školení a podpory
 Malé nároky na vývojáře

● Není nutná znalost vývoje web aplikací
● Stačí nejběžnější jazyky PHP / JSONC

✓ Framework + moduly:
 100% objektový moderní back-end
 Důsledná ochrana práv
 Logicky oddělená 

● Business funkcionalita (back-end)
● Prezentace a ovládání 

(front-end, aplikace), 
● Orchestrace
● Vzhled
● Jazykové mutace
● Dokumentace – každou část je možné 

nezávisle nahradit

Podpora, na kterou se
můžete spolehnout
● Sídlíme v Praze, snadno se zastavíme a 

probereme potřeby společně
● Máme kapacity s vámi systém nastavit a 

rozběhnout
● Máme odpovědnost za systémy ve firmách 

– garantujeme dostupnost systému 
   i podpory

● Umíme dodat systém, který nemá chyby a 
je na něj spolehnutí

Analytik IBM
Takhle promakaný systém 
jsem ještě neviděl. 
Vy jste si dali záležet 
úplně na všem

Ředitel Šéfbot
To je neskutečně rychlý. 
Vůbec nechápu, jak to děláte

Otevřený systém
je zásadní výhodou 

Nevytváří závislost na 
dodavateli a nové funkce 

může dodat kdokoli

Otevřený systém
je zásadní výhodou 

Nevytváří závislost na 
dodavateli a nové funkce 

může dodat kdokoli

www.aymine.cz 7

Moderní řešení se zkušenostmi
● Systém správy majetku, obchodu, ceníků, 

mobilně poskytovaných služeb, úkolů atd. 
jsme vyvíjeli už v r. 2002

● AyMINE jsme vyvinuli zcela nově, ale 
využili zkušeností a znalostí z předchozích 
řešení

● Postavili jsme řešení tak, aby se každá část 
dala modernizovat. Systém může proto 
sloužit mnoho let a rozvíjet se

https://www.aymine.com/techdoc/frm/frmAbout
https://youtu.be/VE8GAishJkA
https://www.aymine.cz/


+420 605 203 938

info@aymine.com

www.aymine.cz
Pomáháme 

pracovat spolu

Uživatelská 
dokumentace
(cs, en, uk)

Technická
dokumentace
(en)

Víme, 
co 

pečovatelská 
práce obnáší

Víme, 
co 

pečovatelská 
práce obnáší

Umíme ji 
podpořit 

moderním 
systémem

Umíme ji 
podpořit 

moderním 
systémem

Váš dodavatel AyMINE

http://www.aymine.cz/
https://www.aymine.cz/
https://www.aymine.cz/
https://www.aymine.cz/
https://www.aymine.com/doc/cs
https://www.aymine.com/techdoc/
https://www.aymine.com/techdoc/
https://www.aymine.com/doc/cs
http://www.pdqm.cz/
https://www.aymine.cz/

